
STAROSTA 
WARSZAWSKI ZACHODNI 

z siedzibą 
w Ożarowie Mazowieckim 

ZARZĄDZENIE NR 6/2026 
STAROSTY WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 13 stycznia 2026 roku 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 
dziecka w Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych prowadzonych na terenie Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego w roku 2026 

Na podstawie art. 195 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz.U. z 2025r., poz. 49.) zarządzam, co 
następuje: 

Ę 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka: 

1. w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr I Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
w Błoniu, w roku 2026, w wysokości- 10 949,65 zł. 

2. w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
w Dziekanowie Leśnym, w roku 2025, w wysokości- 10 890,40 zł. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Powiecie Warszawskim Zachodnim. 

3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, 
w którym zarządzenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

S7TA 

Ro aid Reszka 


